
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 907 ze zm) 
uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na (2/2014) na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek  
i kserokopiarek za najkorzystniejszą (kryterium I - cena - waga 90%, kryterium II – termin 
realizacji dostawy) została uznana oferta firmy: 

 
 

AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o.,  
al. Prymasa Tysiąclecia 103 
 01-424 Warszawa 

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Pełna nazwa firmy 

 
Cena brutto 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium I 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

II 

łączna 
liczba 

punktów 

Cena brutto 
po aukcji 

Łączna liczba 
punktów po 

aukcji 

 
1 

P.H. MULTIKOM Adam 
Papierski, 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 
NIP: 5541037572 

 
 

1 227 160,98 59,43 

 
 
6 

 
 

65,42 1 227 160,98 64,84 

 
2 

MAK Sp. z o.o. 
ul. Kozacka 3, 
87-100 Toruń 

 
865 252,11 84,29 

 
2 

 
86,29 802 338,76 92,00 

 
3 

AUTOMATYKA 
BIUROWA Sp. z o.o., 
al. Prymasa Tysiąclecia 
103,  01-424 Warszawa 

 
810 338,76 

90,00 

 
10 

 
100,00 

802 338,76 100 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-2 wyŜej cyt. ustawy zawiadamia, Ŝe  
w przedmiotowym postępowaniu Ŝaden z Wykonawców nie został wykluczony, Ŝadna oferta 
nie została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego 
moŜe być zawarta po dniu 23.02.2015 r. 


